
2019 年 9 月吉日

（公社）日本口腔外科学会

　　 会　員　　各位

（公社） 日本口腔外科学会

　  理事長　鄭　　　漢　忠

第64回学術大会時の会務報告会について （通知）

　初秋の候　本学会会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます．また，平素より本学会の運営にご理解を賜り感謝申し上げます．

　さて，本学会は，2012 年 9 月 3 日に公益社団法人へ移行したことに伴い，旧法人の

時には全正会員によって構成されておりました総会は，新法人では代議員による総会に

変更されております．

　従いまして，本年 10 月 24 日 （木） に予定されております総会は，昨年選挙によって

選出された現代議員によって開催される総会となります．

　代議員以外の会員の皆様には，下記のとおり，総会における審議・報告内容について

ご報告申し上げることを趣旨として，会務報告会を開催いたしますので，ご案内申し上

げます．

記

　　  １．日　　時：2019 年 10 月 25 日 （金）　8：20 〜 8：55（開会式終了後）

　　  ２．場　　所：札幌コンベンションセンター　1F  第 1 会場（大ホール）

　　  ３．報告事項：総会 （代議員会） での議事内容

以上


